
 

 

 
www.fotoklub-otrokovice.cz 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

 
 

VYHODNOCENÍ 51. ROČNÍKU MAPOVÉHO OKRUHU VYSOČINA 
V OTROKOVICÍCH 

 
VÁŽENÍ PŘÁTELE,  POMALU SE NÁM BLÍŽÍ OKAMŽIK, KDY SE OPĚT SEJDEME A SPOLEČNĚ 

VYHLÁSÍME JIŽ 51. ROČNÍK MAPOVÉHO OKRUHU VYSOČINA. 
PRO TENTO ROK SE SEJDEME V OTROKOVICÍCH.  NAŠI ČLENOVÉ PRO VÁS CHYSTAJÍ 

BOHATÝ PROGRAM A TAK DOUFÁME, ŽE SE SETKÁME V HOJNÉM POČTU A ZAVRŠÍME NAŠE 
CELOROČNÍ FOTOGRAFICKÉ SNAŽENÍ. 

 
PROGRAM 

 
 
12. ZÁŘÍ 2009 
 
09.00-11.00 - PREZENTACE ÚČASTNÍKŮ V BUDOVĚ OTROKOVICKÉ BESEDY 
     (NÁM. 3. KVĚTNA 1302 OTROKOVICE VIZ. MAPKA) 
 
11.00         -  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ  
 
12.00-13.30 - OBĚD (RADNIČNÍ RESTAURACE) 
 - SCHŮZKA ZÁSTUPCŮ A MAPOVÝCH REFERENTŮ  
 
14.00 - ODJEZD AUTOBUSEM NA EXKURZI DO HŘEBČÍNA NAPAJEDLA 
   (ON-LINE FOTOSOUTĚŽ) 
 
17.30 - VEČEŘE (RADNIČNÍ RESTAURACE) 
 
19.00 - SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 51. MO VYSOČINA 
 
20.00 - PŘEDNÁŠKA JIŘÍHO HOLUBA 
 
21.30 - VYHLÁŠENÍ ON-LINE SOUTĚŽE 
 
22.00 - UKONČENÍ  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
www.fotoklub-otrokovice.cz 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

 
 
 
☺ STRAVOVÁNÍ: HRAZEN JE OBĚD PRO DVA ZÁSTUPCE Z KAŽDÉHO KLUBU. STRAVENKY 
BUDOU ZÁSTUPCŮM PŘEDÁNY PŘI PREZENTACI. VEČEŘE JE HRAZENA PRO VŠECHNY 
ÚČASTNÍKY. OBĚD I VEČEŘE PROBĚHNE V RADNIČNÍ RESTAURACI, KTERÁ JE OD 
OTROKOVICKÉ BESEDY VZDÁLENA 100M. (VIZ MAPKA) 
 
☺UBYTOVÁNÍ: HRAZENO JE UBYTOVÁNÍ PRO DVA ZÁSTUPCE Z KAŽDÉHO KLUBU. 
PRO OSTATNÍ ÚČASTNÍKY JE ZAŘÍZENO UBYTOVÁNÍ V CENĚ 150,- ZA OSOBU A  NOC. 
MÍSTO UBYTOVÁNÍ „UBYTOVNA MORAVA“  (VIZ MAPKA) 
UBYTOVÁNÍ JE MOŽNÉ ZAŘÍDIT I Z PÁTKU NA SOBOTU. 
 
☺ON-LINE FOTOSOUTĚŽ: NA EXKURZI V HŘEBČÍNĚ NAPAJEDLA PROBĚHNE 
FOTOGRAFOVÁNÍ. V NEVÝHODĚ BUDOU TI, CO PATŘÍ MEZI SKLANÍ PŘÍZNIVCE KLASICKÉ 
FOTOGRAFIE, ALE VĚŘÍM, ŽE VAŠI KOLEGOVÉ VÁM RÁDI ZAPŮJČÍ DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT. 
PO PŘÍJEZDU Z HŘEBČÍNA PROBĚHNE VÝBĚR VAŠICH FOTOGRAFIÍ. KAŽDÝ ÚČASTNÍK MŮŽE 
ODEVZDAT JEDNU FOTOGRAFI, KTEROU POŘÍDIL V HŘEBČÍNĚ. FOTOGRAFIE JE MOŽNÉ 
UPRAVOVAT, ALE DO SOUTĚŽE MUSÍ BÝT ODEVZDÁNA FOTOGRAFIE JIŽ UPRAVENÁ. KDO 
TEDY UPRAVUJE, NOTEBOOK  S SEBOU. ČAS ODEVZDÁNÍ POSLEDNÍ FOTOGRAFIE JEŠTĚ 
UPŘESNÍME. 
 
 
PROSÍME O VČASNÉ NAHLÁŠENÍ POČTU ZÁSTUPCŮ VAŠEHO FOTOKLUBU A PŘEDEVŠÍM 
KOLIK ČLENŮ BUDE UBYTOVÁNO. NEJPOZDĚJI VŠAK DO 30.7.2009 NA ADRESU: 
FOTOKLUB.BESEDA@SEZNAM.CZ 
 
INFORMACE TAKÉ NA STRÁNKÁCH NAŠEHO FOTOKLUBU: 
www.fotoklub-otrokovice.cz 
 
 

NA SETKÁNÍ S VÁMI SE TĚŠÍ ČLENOVÉ FOTOKLUBU BESEDA OTROKOVICE 
 
 
                                                                                                                 
 
          MADĚRA MICHAEL 
      PŘEDSEDA FOTOKLUBU BESEDA OTROKOVICE

                
 
 
 



 

 

 
www.fotoklub-otrokovice.cz 

 

Otrokovická Beseda 

Nám. 3. května 1302 

765 02  OTROKOVICE 

 
 
 

 
1. BESEDA OTROKOVICE (VEDLE SUPERMARKETU BILLA, NEPLACENÉ PARKOVIŠTĚ) 
2. RADNIČNÍ RESTAURACE (OBĚD, VEČEŘE) 
3. UBYTOVNA MORAVA (UBYTOVÁNÍ) 
 
 

                          
           BESEDA OTROKOVICE                                                            UBYTOVNA MORAVA 


